

20th August, 2025

To,
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai - 400 001
Scrip Code : 532755

National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, 5th floor,
Plot No. - C/1, G Block,
Bandra-Kurla Complex, Bandra (East),
Mumbai - 400 051
NSE Symbol : TECHM

Subject: Newspaper Advertisement - Disclosure under Regulations 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (“SEBI Listing Regulations”)

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 30 read with Schedule III Part A Para A of SEBI Listing Regulations, we hereby enclose copies of newspaper advertisements published today, i.e. on 20th August, 2025 in Financial Express (English) and Navshakti (Marathi) regarding the “Saksham Niveshak” 100 days campaign from 28th July, 2025 to 6th November, 2025.

The above information is also available on the website of the Company www.techmahindra.com

This is for your information and records.

Thanking you,

For **Tech Mahindra Limited**

Ruchie Khanna
Company Secretary

Encl.: as above

TECH
mahindra
टेक महिंद्रा लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : गेटवे बिल्डिंग, अपोलो बंदर, मुंबई ४०० ००१.
● CIN : L64200MH1986PLC041370 ● Website: www.techmahindra.com
● Email: investor,relations@techmahindra.com ● Tel: +91 020 41001367

**IEPFA द्वारे सक्षम निवेशक १०० दिवसांची मोहीम
२८ जुलै २०२५ ते ६ नोव्हेंबर २०२५ पर्यंत**

**केवायसी तपशील अपडेट करण्याची आणि न भरलेले/न दावा केलेले
लाभांश दावा करण्याची विनंती**

गुंतवणूकदार शिक्षण आणि संरक्षण निधी प्राधिकरण ("IEPFA") ने १६ जुलै २०२५ रोजीच्या त्यांच्या सूचनांनुसार, शेअरधारकांसाठी न भरलेले/न दावा केलेले लाभांश दावा करण्यासाठी १०० दिवसांची मोहीम - सक्षम निवेशक सुरु केली आहे, ज्यामुळे अशा लाभांशांचे गुंतवणूकदार शिक्षण आणि संरक्षण निधी (IEPF) मध्ये हस्तांतरण रोखले जाईल. या उपक्रमाचा एक भाग म्हणून, आर्थिक वर्ष २०१७-१८ ते आर्थिक वर्ष २०२४-२५ पर्यंतच्या कोणत्याही आर्थिक वर्षासाठी ज्या सर्व भागधारकांनी त्यांचे लाभांश दावा केलेला नाही, त्यांना विनंती आहे की त्यांनी त्यांचे केवायसी अपडेट करावे, जर ते अपडेट केले नसेल आणि त्यांचे न भरलेले /न दावा केलेले लाभांश शक्य तितक्या लवकर दावा करावेत.

जर दावा न केलेला/न भरलेले लाभांश दावा करण्यासाठी KYC तपशील अपडेट केले गेले नाहीत आणि ते सलग सात वर्षे दावा न केलेले राहिले, तर कंपनी ते IEPF खात्यात शेअर हस्तांतरित करण्यास सुरुवात करेल.

या संदर्भात अधिक माहिती कंपनीच्या वेबसाईटवर <https://www.techmahindra.com> उपलब्ध आहे.

या मोहिमेच्या यशाचे समर्थन करण्यासाठी, ६ नोव्हेंबर २०२५ पूर्वी कागदपत्रे सादर करण्याची विनंती केली जाते.

टेक महिंद्रा लिमिटेड करिता
सही / -
रुची खन्ना
कंपनी सचिव

स्थळ : मुंबई
दिनांक : २० ऑगस्ट, २०२५

**TECH
mahindra
TECH MAHINDRA LIMITED**

Registered Office: Gateway Building, Apollo Bunder, Mumbai - 400 001.

• CIN : L64200MH1986PLC041370 • Website: www.techmahindra.com

• Email: investor.relations@techmahindra.com • Tel: +91 020 41001367

**Saksham Niveshak 100 Days Campaign by IEPFA
from 28th July, 2025 to 6th November, 2025**

**Request to update KYC details and claim
unpaid / unclaimed dividend**

Investor Education and Protection Fund Authority ("IEPFA") vide its intimation dated 16th July, 2025, has launched a 100 days Campaign - "Saksham Niveshak" for shareholders to claim unpaid/unclaimed dividends, thereby preventing transfer of such dividends to Investor Education and Protection Fund (IEPF). As part of the initiatives, all the shareholders who have not claimed their dividend(s) for any financial years from FY 2017-18 to FY 2024-25 are requested to update their KYC, if not updated and claim their unpaid/unclaimed dividend(s) at the earliest possible.

If the KYC details are not updated for claiming the unclaimed/unpaid dividend, and the same remains unclaimed for seven consecutive years, the Company shall initiate to transfer the shares to the IEPF Account.

Further details in this regard are available on the Company's website at: <https://www.techmahindra.com>.

To support the success of this campaign, it is requested to submit the documents before 6th November, 2025.

For **TECH MAHINDRA LIMITED**

Sd/-

Place : Mumbai
Date : 20th August, 2025

Ruchie Khanna
Company Secretary